
Dziennik Ustaw Nr 100 - 2435 - Poz. 496, 497 i 498 

1 2 3 4 

ex 73269098 O Komora odbiorcza tłoka czyszczącego 1 szt. 
ex 73269098 O Dno elipsoidalne (dennica zbiornika) 20 szt. 
ex 73269098 O Płozy stalowe gazociągu 450 szt. 

8481 8481 Krany, kurki, zawory i podobna armatura do rur, płaszczy kotłów, 
zbiorników, kadzi itp., także zawory redukcyjne i zawory sterowa-
ne termostatycznie: 

8481 30 - Zawory zwrotne: 
- - Pozostałe : 

8481 3091 O - - - Z żeliwa lub stali 2 szt. 
8481 80 - Pozostała armatura: 

- - Pozostałe : 
- - - Pozostałe: 
- - - - Zasuwy: 

8481 8063 O -----Ze stali 10 szt. 
8481 8081 O - - - - Zawory z czopem kulistym 65 szt. 

9032 9032 Przyrządy i aparatura do automatycznej regulacji i kontroli: 
- Pozostałe przyrządy i aparaty: 

903289 - - Pozostałe: 
90328990 O - - - Pozostałe 

ex 90328990 O Urządzenie kontrolne przejścia tłoka 3 szt. 

497 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 sierpnia 1995 r. 

w sprawie wypłaty w 1995 r. jednorazowego świadczenia pieniężnego uczestnikom wojny w latach 
1918-1921. 

Na podstawie art. 20 ust. 5 ustawy z dnia 24 stycz­
nia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych osobach 
będących ofiarami represji wojennych i okresu powo­
jennego (Dz.U. Nr 17, poz. 75 i Nr 104, poz. 450, z 1992 r. 
Nr 21, poz. 85, z 1993 r. Nr 29, poz. 133, Nr 129, poz. 
602 i Nr 134, poz. 645, z 1994 r. Nr 99, poz. 482 oraz 
z 1995 r. Nr 4, poz. 17) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Kombatantom polskim - uczestnikom walk 
zbrojnych o niepodległość i granice II Rzeczypospolitej 
w latach 1918-1921 - z okazji 75 rocznicy Bitwy War­
szawskiej wypłaca się jednorazowe świadczenie pie­
niężne w wysokości 1000 zł . 

2. Wypłata świadczenia pieniężnego nastąpi we 
wrześniu 1995 r. 

3. Świadczenie nie przysługuje osobom, którym wy­
płacono jednorazowe świadczenie na podstawie rozpo­
rządzenia Rady Ministrów z dnia 24 sierpnia 1994 r. 
w sprawie wypłaty w 1994 r. jednorazowego świadcze­
nia pieniężnego uczestnikom Powstań Śląskich i Po­
wstania Wielkopolskiego (Dz.U. Nr 92, poz. 431). 

§ 2. Świadczenie pieniężne, o którym mowa w § 1, 
wypłaci Zakład Ubezpieczeń Społecznych z Funduszu 
Ubezpieczeń Społecznych . Swiadczenie to, wraz 
z kosztami obsługi, podlega refundacji na rzecz Fundu­
szu Ubezpieczeń Społecznych z dotacji budżetu pań­
stwa. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 
września 1995 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

498 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 sierpnia 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie dotacji dla gmin na dofinansowanie wypłat dodatków mieszkaniowych. 

Na podstawie art. 45 ust. 3 ustawy z dnia 2 lipca 
1994 r. o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach 

mieszkaniowych (Dz. U. Nr 105, poz. 509 i z 1995 r. Nr 
86, poz. 433) zarządza się, co następuje: 




